Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский
сад «Теремок» г. Цимлянска

347320.г. Цимлянск, ул. Донская, 37/10; ИНН -  6137003884 т. 2-42-54Факс -8
(86391) 5-12-55

«Об утверждении /  *
Положения о порядке комплектования
в МБДОУ д/с «Теремок» г. Цимлянска
на 2022-2023 учебный год»

Во исполнении приказа ОО Администрации Цимлянского района от 11.05.2022г.
№ 206-О «Об утверждении Положения о порядке комплектования дошкольных
групп в МДОО Цимлянского района на 2022-2023 учебный год»

Приказываю:

1. Утвердить Положение о порядке комплектования групп в МБДОУ д/с
«Теремок» г. Цимлянска, реализующую образовательную программу
дошкольного образования, согласно приложению № 1.

3. Воспитателям групп организовать работу по комплектованию
дошкольных групп МБДОУ д/с «Теремок» г. Цимлянска в соответствии с
утвержденным Положением с 01.07.2022г.

4. Ответственному за ведение сайта старшему воспитателю Александриной
Е.В. разместить настоящее Положения на сайте МБДОУ д/с «Теремок» г.
Цимлянска в срок до 01.07.2022 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
6. Приказ вступает в силу с момента его подписания

Выписка из приказа
от 11.05.2022г. № 23-од

г. Цимлянска
Заведующий МБДОУ д/с «Тере

Г.В. Семенова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-08-01T19:16:23+0500